АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2015г.                                                                                                              № 356/1

[bookmark: __DdeLink__19226_1745253322]Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Кавказского сельского поселения Кавказского района», согласно приложения.
2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения от 25 апреля 2014г. №184 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за обеспечением муниципальной функции сохранности автомобильных дорог местного значения Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района						О.Г.Мясищева
[bookmark: __DdeLink__19226_17452533225][bookmark: __DdeLink__19226_17452533225]